
     

OBEC ŠAFOV 
se sídlem Obecní úřad, Šafov 78, 671 06 Šafov 

V Šafově dne 4.1.2023 
 

Zveřejnění záměru 

   

Záměr o prodeji movitého majetku 
 
Zastupitelstvo obce Šafov projednalo a rozhodlo na svém 12. zasedání, konaném 
dne 30.12.2022, usnesením č.8/12/2022 o zveřejnění záměru prodeje 
nepotřebného movitého majetku obce takto: 

 
Prodej následujícího nepotřebného movitého majetku obce Šafov : 

 
Notebook HP, stáří 6 let, za minimální cenu 2000,-Kč  

 
 
Podmínky prodeje: 
- nejvyšší nabídce; 
- platba předem příp. při podpisu kupní smlouvy; 
 
V době zveřejnění tohoto záměru prodeje nepotřebného movitého majetku obce 
Šafov se zájemci mohou vyjádřit a předložit svou nabídku, která musí minimálně 
obsahovat: 
- přesnou identifikaci zájemce (údaje do kupní smlouvy) 
- nabídkovou cenu 
 
Zájemci o koupi movitého majetku se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své 
nabídky, které musejí být doručeny Obecnímu úřadu do 17:00 h do  

 
24.1.2023 

 
a to emailem na ousafov@volny.cz nebo písemně na adresu Obec Šafov, Šafov 
78, 671 06. 
 
Prohlídka nepotřebného movitého majetku obce bude umožněna v úterý 7:30 hod. 
– 17:00 hod. a v pátek od 7:30 hod. do 13:00 hod., na adrese Obec Šafov, Šafov 
78, 671 06. 
 
Obec Šafov si vyhrazuje právo jednat o podaných nabídkách, jakož i právo záměr 
do uzavření kupní smlouvy zrušit. Případné informace podá obecní úřad. 

  
_________________________ 

       Radka Valášková 
starostka obce Šafov 

 
 
 
Vyvěšeno dne: 4.1.2023 
Sejmuto dne:  

mailto:ousafov@volny.cz

